[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «12» марта  2013 года                                                                                     №  130
О признании квартиры № 1, расположенной

по адресу: г. Новая Ладога, ул. Молодежная,

д.7 – индивидуальным жилым домом

Рассмотрев заявление собственников жилого помещения Анахина А.М., Анахиной Г.А., Анахиной В.А., Анахина Д.А.  Вх. № 46 от 01.02.2013 г., в соответствии со статьёй 16 Жилищного кодекса Российской Федерации  № 188–ФЗ от 29.12.2004,  на основании Акта обследования жилого помещения № 23 от 05 марта 2013 года, по адресу: Волховский район, город Новая Ладога, улица Молодежная, д.7 в.1, межведомственной комиссией утвержденной постановлениями главы администрации МО Новоладожское городское поселение  № 121 от 05.03.2013 г.,

                                                                 постановляю:

1. Признать квартиру № 1 расположенную по адресу: Волховский район, город Новая Ладога, улица Молодежная,  д. 7 – индивидуальным жилым домом, так как это  индивидуально – определенное здание, состоящее  из 3 (трех) комнат, а также помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд, связанных с их проживанием.

           2. Филиалу ГУП «Леноблинвентаризация» Волховскому городскому БТИ  внести изменения в техническую документацию.

           3. Анахину А.М., Анахиной Г.А., Анахиной В.А., Анахину Д.А. обратиться в Волховский отдел Управления Федеральной регистрационной Службы по Санкт–Петербургу и Ленинградской области для приведения в соответствие правоустанавливающих  документов  в связи с произошедшими  изменениями.
     4. Контроль  исполнения   настоящего  постановления  оставляю за собой.

           5. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
           Глава администрации                                                              С.В. Гордин
Смирнова Татьяна Андреевна

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 Тел.: 30 – 265

Архитектор администрации                                   ___________________  Т.А. Смирнова
Начальник   общего   отдела                                   ___________________  Н.В. Рыжова
администрации

Начальник ФЭО администрации                           ___________________ Т.Б. Биткина

Главный бухгалтер администрации                      ___________________ И.Н. Сысоева

Начальник ОУМИ администрации                       ___________________ О.М. Ильина
Архитектор администрации                                   ___________________  К.Ю. Алешина
Ведущий специалист – юрист                                __________________    Н.В. Белоруков
администрации